42191807 Camas o accesorios de cuidado del paciente para uso 3,794,880.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,794,880.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 3,794,880.00

Total 3,794,880.00

El monto de : **Tres  millones setecientos noventa y cuatro  mil ochocientos ochenta con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746113933467byoGf